



VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
Generální ředitelství, odbor logistiky
Soudní č. 1672/1a, poštovní příhrádka 3, 140 67 Praha 4
Tel.: 244 024 500, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O NABÍDCE (KRYCÍ LIST NABÍDKY)

Podané ve veřejném výběrovém řízení na
předmět zakázky

„GR OL – Rekonstrukce elektroinstalace objektu Generálního ředitelství“

Identifikační údaje zadavatele:

Název : Vězeňská služba ČR


Adresa: Soudní 1672/1a, Praha 4

IČO: 00212423

Název uchazeče (obchodní firma nebo název)	APZB trading, s.r.o.
Adresa uchazeče (celá adresa vč. PSČ)	Korunní 2206/127, Praha 3, 130 00, Vinohrady
Právní forma	společnost s ručením omezeným
IČ	241 96 029
DIČ	CZ24196029
Zástupce uchazeče	Denisa Polydorová
Kontakt na zástupce uchazeče (tel., e-mail)	724313372
Bankovní spojení	Česká spořitelna, a.s. 2364043369/0800

text	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč celkem vč. DPH
Cena díla dle výkazu výměr (přílohy č. 2 Výzvy)	5.887.236,-	1.234.220,-	7.111.456,-

Datum: 4.8.2016


Denisa Polydorová
(podpis odpovědné osoby)

APZB trading s.r.o.
Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3
IČ: 24196029 DIČ: CZ24196029
kancelář



Korunní 2206/127, Praha 3, 130 00, IČO: 241 96 029, DIČ: cz 241 96 029
společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187643

Vězeňská služba České republiky
Generální ředitelství
Soudní 1672/1a, Praha 4
JUDr. Jaroslav Vlček

V Praze dne 16.08.2016

Vážení,

po dnešním jednání s JUDr. Jaroslavem Vlčkem jsme znovu přehodnotili a přepočítali naši nabídku ze dne 7.8.2016 na VZ s názvem „GR – Rekonstrukce elektroinstalace objektu Generálního ředitelství, a v níže uvedených položkách můžeme poskytnout slevu:

- sekání drážek, sádrování, začištění
- dodávka svítidel LLX258AL 2x58W přisazené
- dodávka kabel Kabel CYKY J 3x 2.5

takže výsledná cena se sníží na částku **5 773 888,66 Kč bez DPH** z původních **5 877 236,26 Kč bez DPH**, což je o 103.347,6 Kč bez DPH méně.

S pozdravem,

Denisa Polydorová

APZB trading s.r.o.
Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3
IČ: 24196029 DIČ: CZ24196029
kancelář

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		akce: Oprava budovy GR Vězeňské služby Soudní 1672/1a, Praha 4 - Nusle					
		investor: Vězeňská služba České republiky Soudní 1672/1a, Praha 4 - Nusle					
		VYKAZ VYMER					
		projektant: Jana Brožová, Projekce elektro Mariánská 3, Příbram VI Ladislav Brett Psohlavců 51, Praha 4 - Braník					
		vypracoval: R. Polišínský Nad Sárkou 16, PRAHA 6					
		APZB trading, s.r.o. datum 16.08.2016					
		CELKOVA REKAPITULACE					
1.		Práce H S V					
2.		Práce P S V				720 083,60	
3.		Remesla - silnoproud				1 043 701,00	
4.		Bourací práce				3 294 687,20	
		Celkem				260 143,40	
5.		Zařízení staveniště	%	2,9		5 318 615,20	
6.		Kompletační činnost	%	1,4		154 824,89	
7.		Inženýrská činnost	%	1,4		74 832,92	
8.		Provoz investora - postupné provádění oprav	%	3,03		74 462,00	
		Celkem				161 154,04	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		5 783 889,04	
		Předběžná cena celkem				1 214 616,70	
						6 998 505,74	
1.		Práce H S V					
1.		KONSTRUKCE SVISLE				48 545,00	
2.		UPRAVY POVRCHU				251 853,00	
3.		DOKONCUJICI KONSTRUKCE				367 262,60	
4.		PRESUN HMOT				52 423,00	
		CELKEM				720 083,60	
1.		KONSTRUKCE SVISLE					
1.	31023 - 8211	Zazdivka otvoru ve zdivu nadzakladovem cihlami nebo tvárnici na MVC do 1 m2, 0,7*1,5*0,3*6 + 0,5*1,0*0,3*2	m3	2,2	4850	10 670,00	
2.	34023 - 9233	Zazdivka otvoru v příčkách tvárnici typu Ytong v tl. 10 cm do 4,0 m2, 1,1*2,5	m2	2,8	850	2 380,00	
3.	34923 - 1821	Přízdívka ostění ve vybouraných otvorech při osazování zárubní, 4*2,2*0,3	m2	2,7	1350	3 645,00	
4.	34023 - 5211	Zazdivka otvoru ve stěnách do 0,0225 m2 v tl. Do 10 cm, po vybourání obložení stěn, 84,5 x 4 ks	ks	338,0	85	28 730,00	
5.	34923 - 4831	Doplnění okenních obrub, 4*2,4	m	9,6	325	3 120,00	
		celkem				48 545,00	
2.		UPRAVY POVRCHU					
1.	61232 - 5225	VPC omítka vnitřních stěn malých ploch štuková do 4,0 m2	ks	10,0	1450	14 500,00	
2.	61232 - 5302	VPC omítka vnitřního ostění štuková, 8,8*0,3*2	m2	5,3	720	3 816,00	

3.	64294 - 4121	Osazování ocelových zárubní dveřních lisovaných dodatečně do vel. 2,5 m ²	ks	2,0	750	1 500,00		
4.	61132 - 5423	Oprava VPC omítky vnitřních stropů do 50 % po vybourání obkladů, 60,3 + 1,8	m ²	62,1	385	23 908,50		
5.	61232 - 5423	Dto, ale vnitřních stěn, 84,5 + 12,3	m ²	96,8	280	27 104,00		
6.	61113 - 5011	Vyrovnaní nerovností stropů přepěnováním v celé ploše po opravě	m ²	60,3	240	14 472,00		
7.	61213 - 5011	Dto, ale stěn	m ²	84,5	140	11 830,00		
8.	61999 - 5001	Začistění omítek kolem podlah, oken a dveří, 33,8 + 2*2,8 + 8,4*3 + 4,3	m	69,1	125	8 637,50		
9.	61999 - 1001	Zakrytí vnitřních ploch podlah kanceláří před znečištěním fólií	m ²	2575,5	30	77 265,00		
10.	91999 - 1021	Dto, ale oken a dveří vnitřních, 630,4 + 2*373,0	m ²	1376,4	50	68 820,00		
		celkem				251 853,00		
3.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE						
1.	91972 - 6122	M+D geotextilie netkané pro ochranu podlah na chodbách do 300 g/m ² , 3x použití při postupných pracích, 1391,6 : 3	m ²	464,0	48	22 272,00		
2.	R - pol.	Montáž, demontáž a dodávka dělicích konstrukcí dřevěných z desek a nosné konstrukce s geotextilií - protiprašné zábrany v chodbách dle postupu oprav, 1,95 x 2,7 x 3 x 3	m ²	47,7	660	31 482,00		
3.	R - pol.	geotextilií s nosnou konstrukcí, (2,4 + 3,2) x 2,9 x 3 x 2	m ²	98,0	250	24 500,00		
4.	HZS	Opatrné stěhování nábytku malých kanceláří a zpětné nastěhování po provedení oprav, (40 + 41 + 37) x 3 hod x 2	hod	708,0	250	177 000,00		
5.	HZS	Čištění budov při provádění prací - omytím oken přes 2,5 m ² , 59,0 + 135,8 + 141,0 + 83,4 + 156,5	hod	190,0	250	47 500,00		
6.	95290 - 1108	Dto, ale dveří do 3,0 m ² , 69,6 + 74,3 + 76,0 + 48,0 + 65,4 + 39,6	m ²	630,4	30	18 912,00		
7.	95290 - 1122	Dto, ale podlah hladkých omytím - chodby, (404,3 + 586,0 + 401,3)	m ²	373,0	17	6 341,00		
8.	95290 - 2031	Dto, ale podlah v kancelářích vysátím, (784,7 + 890,9 + 899,9)	m ²	1391,6	6	8 349,60		
9.	95290 - 2611	celkem	m ²	2575,5	12	30 906,00		
4.		PRESUN HMOT				367 262,60		
1.	99801 - 1002	Přesun hmot v budovách výšky do 12 m ztížený ruční z pol. 1 - 3	%	9,0		52 423,00		
2.		Práce P S V						
1.		KONSTRUKCE TESARSKÉ-SADROKARTONY				158 820,00		
2.		KONSTRUKCE TRUHLARSKÉ				116 958,00		
3.		KONSTRUKCE ZAMECNIČKÉ				38 564,00		
4.		PODLAHY POVLAKOVÉ				77 437,50		
5.		NATERY				3 640,00		
6.		MALBY				648 281,50		
		celkem				1 043 701,00		
1.		KONSTRUKCE TESARSKÉ-SADROKARTONY						
1.	76311 - 1142	Montáž a dodávka příčky z desek SDK protipožárních GFK v tl. 10 cm, jednoduše opláštěných vč. Nosné konstrukce, dodatečné konstrukce, 2,2*2,86 - 0,7*2,0 + 0,5*2,86*3	m ²	9,2	1250	11 500,00		
2.	76311 - 1142R	Dto, ale opláštění rozvaděčů, (0,7+0,4)*2,86 x 2 + (1,2+2*0,3) x 2,86 + (2*0,7+0,9) x 2,86 + (0,9+0,4) x 2,86	m ²	21,8	1250	27 250,00		
3.	763 181 291	Montáž zárubní jednokřídlových do SDK příček	ks	1,0	750	750,00		
4.	R - pol.	Opatrná demontáž a uskladnění stávajících podhledů rastrových v pásech - chodby	m ²	272,0	150	40 800,00		
5.	R - pol.	Zpětná montáž stávajících podhledů AKU čtvercových na chodbách v pásech po instalaci kabelů, (140,0+183,6+129,4) x 0,6	m ²	272,0	260	70 720,00		
6.	99876 - 3101	Přesun hmot	%	5,0		151 020,00		
		celkem				7 800,00		
2.		KONSTRUKCE TRUHLARSKÉ				158 820,00		
1.	76666 - 1112	Montáž a dodávka nových dveří dřevěných hladkých piných do ocelové zárubně vel. 80 x 197 levých vč. Kování a povrchové úpravy	ks	1,0	4560	4 560,00		
2.	76666 - 1112	Dto, ale levých	ks	1,0	4560	4 560,00		
3.	76666 - 1112R	Dto, ale vel. 70x197 cm pravé do příčky SDK	ks	1,0	4360	4 360,00		
4.	76682 - 5121	Montáž a dodávka vestavěných úložných skříní v místnosti 328 ve 3. NP, 2,86 x (4,85 + 3,35) - dle výběru investora	m ²	23,5	4200	98 700,00		
5.	998775193	Přesun hmot	%	5,0		112 180,00		
		celkem				4 778,00		
3.		KONSTRUKCE ZAMECNIČKÉ				116 958,00		
1.	dle dodavatele	Dodávka ocelové zárubně do zdva tl. 15 cm, vel. 80 x 197 cm pravá	ks	1,0	1250	1 250,00		
2.	dle dodavatele	Dto, ale levá	ks	1,0	1250	1 250,00		

3.	dle dodavatele	Dtto, ale tl. 10 cm do SDK příčky, vel. 70 x 197 cm pravá	ks	1,0	1250	1 250,00		
4.	dle dodavatele	Montáž a dodávka kotevnic ocelových prvků pro SDK příčky a protiprachová opatření - upřesní se dle skutečnosti	ks	350,0	95	33 250,00		
5.	99876 - 7102	Přesun hmot	%	5,0		37 000,00		
		celkem				1 564,00		
4.		PODLAHY POVLAKOVÉ				38 564,00		
1.	77657 - 2100	Lepení povlakových podlah ze zátěžových koberců, m.č. 328	m2	60,3	325	19 597,50		
2.	dle dodavatele	Dodávka zátěžového koberce dle výběru investora, x 1,1	m2	67,0	590	39 530,00		
3.	77610 - 1115	Vyrovnění podkladů samonivelační stěrkou pod nový koberec	m2	60,3	145	8 743,50		
4.	77610 - 1121	Provedení penetrace podkladu	m2	60,3	25	1 507,50		
5.	77643 - 1020	Lepení podlahových soklíků z koberce zátěžového, v. 10 cm, 11,88 + 5,38 + 9,76 + 2,27 + 3,7 + 6*0,5 - 2*0,8 - 0,7	m	33,8	75	2 535,00		
6.	dle dodavatele	Dodávka zátěžového koberce dle výběru investora, 0,1 x 33,7 x 1,2	m2	4,0	590	2 360,00		
7.	99876 - 7102	Přesun hmot	%	5,0		74 273,50		
		celkem				3 164,00		
5.		NATERY				77 437,50		
1.	78322 - 6100	Nátěr ocelových doplňkových konstrukcí syntetický základní - zárubně, 3*1,0	m2	3,0	75	225,00		
2.	78322 - 5100	Dtto, ale vrchní 2x s 1x emalí	m2	3,0	166	498,00		
3.	78322 - 1900	Dtto, ale opravy stávajících nátěrů - odhadem, dle možného poškození	m2	30,0	95	2 850,00		
4.	99878 - 5193	Přesun hmot	%	2,0		3 573,00		
		celkem				67,00		
6.		MALBY				3 640,00		
1.	78419 - 5422	Malby stěn a stropů typu Primalex na omítkách dle tabulek na výkresech, 1. NP 899,9 + 2499,8, 2.NP 890,9 + 2356,8, 3.NP 784,7 + 2155,6	m2	9587,7	65	623 200,50		
2.	78419 - 5422R	Dtto, ale na deskách SDK vč. Penetrace, 2*4, * + 4,3 + 21,8	m2	36,0	95	3 420,00		
3.	78419 - 5422Ra	Malby stěn typu Primalex na omítkách - drobné opravy na chodbách, 10 % z celkové výměry, 0,1 x (404,3 + 586,0 + 401,3)	m2	139,2	85	11 832,00		
4.	998780001	Přesun hmot	%	2,0		638 452,50		
		celkem				9 829,00		
4.		BOURACÍ PRÁCE				648 281,50		
1.	77651 - 1810	Odstranění stávajících koberecových povrchů	m2	60,3	55	3 316,50		
2.	R-pol.	Vyčištění stávající plochy před položením nového povrchu	m2	60,3	15	904,50		0,005 0,3015
3.	77640 - 1800	Odstranění stávajících soklíků	m2	33,8	15	507,00		0,001 0,0603
4.	76641 - 1821	Demontáž dřevěného obložení stěn , 36,1 x 2,86 - (4*2,3*1,7 + 2*0,8*2,0)	m2	84,5	145	12 252,50		0,001 0,0338
5.	76641 - 1822	Demontáž podkladových roštů obložení	m2	84,5	98	8 281,00		0,025 2,1125
6.	76642 - 1821	Demontáž obložení podhledů dřevěných	m2	60,3	160	9 648,00		0,012 1,014
7.	76642 - 1822	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	60,3	75	4 522,50		0,02 1,206
8.	96807 - 2455	Vybourání ocelových zárubní 1krídlových, do 2	m2	1,6	450	720,00		0,01 0,603
9.	96807 - 2456	Dtto, ale 2krídlových, přes 2 m2	m2	3,2	460	1 472,00		0,076 0,1216
10.	96703 - 1132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu	m2	2,0	98	196,00		0,063 0,2016
11.	97801 - 1161	Otlučení vadných vnitřních omítek stropů do 50	m2	60,3	42	2 532,60		0,055 0,11
12.	97801 - 3161	Dtto, ale stěn	m2	84,5	33	2 788,50		0,02 1,206
13.	97303 - 1824	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm, 6*2*0,7 + 2*2*0,5	m	10,4	250	2 600,00		0,029 2,4505
14.		Sut' z vybourání stávajících svítidel,	ks	289,0	110	31 790,00		0,009 0,0936
15.		Dtto, ale vypínačů a zásuvek, 185,0+176,0+164,0	ks	525,0	9,5	4 987,50		0,023 6,647
16.		Dtto, ale rozvaděčů	ks	8,0	4900	39 200,00		0,0021 1,1025
17.		Dtto, ale kabeláže	m	4300,0	6	25 800,00		0,18 1,44
18.		Sut' z bouracích prací pro elektro drážek, 1260,0 + 1432,0 + 1432,0, oceněno v elektro	m	4124,0	1	4 124,00		0,001 4,3
19.	99701 - 3113	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m a svisle ručně do 12 m	t	35,4	930	32 922,00		0,003 12,372
20.	99701 - 3501	Odvoz suti na skládku s naložením suti a se složením do 1 km	t	35,4	250	8 850,00		0
21.	99701 - 3509	Příplatek za každý další 1 km, 29 x 35,4	t	1026,6	18	18 478,80		
22.	99701 - 3831	Poplatek za uložení suti na skládce směsné	t	35,4	1250	44 250,00		
		celkem				260 143,40		35,376

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

GŘ OL - Oprava budovy GŘ, ul. Soudní, Praha 4

Objekt:

ELEKTROINSTALACE

Kód Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]
PŘÍZEMÍ - MONTÁŽNÍ PRÁCE		
PŘÍZEMÍ - MATERIÁL	684 963,00	143 842,23
1. PATRO - MONTÁŽNÍ PRÁCE	387 928,00	81 464,88
1. PATRO - MATERIÁL	712 833,00	149 694,93
2. PATRO - MONTÁŽNÍ PRÁCE	393 624,60	82 661,17
2. PATRO - MATERIÁL	707 240,00	148 520,40
	353 798,60	74 297,71
Ostatní náklady		
Doprava výkonového materiálu		
Revize	25 500,00	5 355,00
Koordinační činnost zhotovitele	21 600,00	4 536,00
	7 200,00	1 512,00
Náklady stavby celkem	3 294 687 Kč	3 986 572 Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GŘ OL - Oprava budovy GŘ, ul. Soudní, Praha 4

Objekt:

ELEKTROINSTALACE - PŘÍZEMÍ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Montážní práce celkem

684 963,00

Montáž Instalačního materiálu	
Montáž svítidel	78 054,00
Montáž kabelů	14 774,00
Montáž okruhových rozvaděčů	93 510,00
Ostatní práce, demontáže	18 600,00
	480 025,00

SOUPIS PRACÍ

PC	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Montáž Instalačního materiálu					
1	Krabice univerzální KU 68 - 1901	KS	273	41,00	11 193,00
2	Krabice univerzální KU 68 - 1903	KS	8	51,00	408,00
4	Krabice odbočná 8135 HA	KS	106	51,00	5 406,00
5	Zásuvka TANGO s kolíkem jedn. 230V/16A, 5518A-A2349B	KS	8	82,00	656,00
6	Zásuvka TANGO dvojnásob. s kolíkem 230V/16A, bílá, 5512A-23	KS	208	82,00	17 056,00
7	Spínač jednopólový - 1 TANGO 3558-A01340	KS	51	61,00	3 111,00
8	Spínač jednopólový - 5 TANGO 3558-A05340	KS	2	61,00	122,00
9	Spínač jednopólový - 6 TANGO 3558-A06340	KS	12	61,00	732,00
10	Kolébka jed. Tango 3558A-A651B	KS	63	18,00	1 134,00
11	Kolébka dělen. Tango 3558A-A652B	KS	2	18,00	36,00
12	Rámeček jednon. Tango 3901A-B10B	KS	73	12,00	876,00
16	Drátěný žlab DZ 60X150	M	159	64,00	10 176,00
17	Rychlospojka DZRS/B	KS	212	25,00	5 300,00
18	Závěs na stěnu DZZ/B	KS	159	40,00	6 360,00
19	Závěs středový DZCZ/B	KS	212	40,00	8 480,00
20	Tyč závěšová INOXZT 8 mm	KS	53	10,00	530,00
21	Montážní deska DZMD/B	KS	28	25,00	700,00
22	Svorkovnice hlavního pospojení	KS	1	80,00	80,00
23	Krabice odbočná KT 250	KS	1	150,00	150,00
24	Ukončení kabelů do 5x2,5mm ²	KS	112	30,00	3 360,00
25	Ukončení kabelů do 5x6mm ²	KS	4	85,00	340,00
26	Ukončení kabelů do 5x16mm ²	KS	2	124,00	248,00
27	Protipožární přepážka mezi podlažími	KS	1	940,00	940,00
28	Tepelně izolační podložka 5mm	KS	1	660,00	660,00
Montáž svítidel					
29	Svítilno LLX236AL 2x36W přisazené	KS	8	161,00	1 288,00
30	Svítilno LLX258AL 2x58W přisazené	KS	77	161,00	12 397,00
31	Svítilno kruhové BRKL122 1x22W přisazené	KS	4	121,00	484,00
32	Svítilno nouzové 8W SE, 1 hod, IP42, OZAWHPE1ATSE	KS	5	121,00	605,00
Montáž kabelů					
33	Kabel CYKYLO 3x 1.5	M	130	19,00	2 470,00
34	Kabel CYKY O 3x 1.5	M	160	19,00	3 040,00
35	Kabel CYKY J 3x 1.5	M	1 340	19,00	25 460,00
36	Kabel CYKY J 3x 2.5	M	2 820	19,00	53 580,00
37	Kabel CYKY J 5x 2.5	M	76	19,00	1 444,00
38	Kabel CYKY J 5x 4	M	125	21,00	2 625,00
40	Kabel CYKY J 5x 16	M	42	33,00	1 386,00
41	Kabel CYKY J 4x 35	M	32	41,00	1 312,00
42	Kabel CYKY J 3x50+35	M	18	46,00	828,00
43	Vodič HO7V-U-6 (CY 6 zžl.)	M	20	13,00	260,00
44	Vodič HO7V-U-6 (CY 16 zžl.)	M	85	13,00	1 105,00
Montáž okruhových rozvaděčů					
45	Rozvaděč RO.1	HOD	26	310,00	8 060,00
46	Úprava rozvaděče RO.2	HOD	8	310,00	2 480,00
47	Rozvaděč RO.6	HOD	18	310,00	5 580,00
48	Rozvaděč HR	HOD	8	310,00	2 480,00
Ostatní práce, demontáže					
49	sekání drážek, zasádrování, zacištění	m	1 260	235,00	296 100,00
50	průrazy	ks	49	85,00	4 165,00
51	Oživení a zkušební provoz	HOD	42	310,00	13 020,00
52	Přepojení svítidel a zásuvek	HOD	132	310,00	40 920,00
53	Demontáž stávajících svítidel	ks	89	160,00	14 240,00
54	Demontáž stávajících vypínačů	ks	65	60,00	3 900,00
55	Demontáž stávajících zásuvek	ks	120	50,00	6 000,00
56	Úpravy stávající pojistkové skříně SR	HOD	8	310,00	2 480,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MATERIÁLU

Stavba:

GŘ OL - Oprava budovy GŘ, ul. Soudní, Praha 4

Objekt:

ELEKTROINSTALACE - PŘÍZEMÍ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Materiál celkem

387 928,00

Instalační materiál	
Svítlidla	117 376,00
Kabely	111 318,00
Rozvaděč RO.1	106 236,00
Úprava stáv. rozvodnice RO.2	18 461,00
Rozvaděč RO.6	2 187,00
Rozvaděč HR	14 626,00
	17 724,00

SOUPIS MATERIÁLU

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Instalační materiál					117 376,00
1	Krabice univerzální KU 68 - 1901	KS	273	8,00	2 184,00
2	Krabice univerzální KU 68 - 1903	KS	8	35,00	280,00
4	Krabice odbočná 8135 HA		106	40,00	4 240,00
5	Zásuvka TANGO s kolíkem jedn. 230V/16A, 5518A-A2349B	KS	8	125,00	1 000,00
6	Zásuvka TANGO dvojnásob. s kolíkem 230V/16A, bílá, 5512A-2	KS	208	170,00	35 360,00
7	Spínač jednopólový - 1 TANGO 3558-A01340	KS	51	74,00	3 774,00
8	Spínač jednopólový - 5 TANGO 3558-A05340	KS	2	99,00	198,00
9	Spínač jednopólový - 6 TANGO 3558-A06340	KS	12	78,00	936,00
10	Kolébka jed. Tango 3558A-A651B	KS	63	27,00	1 701,00
11	Kolébka dělen. Tango 3558A-A652B	KS	2	34,00	68,00
12	Rámeček jednon. Tango 3901A-B10B	KS	73	24,00	1 752,00
13	Sádrokartonová deska	m2	3	750,00	2 250,00
16	Drátěný žlab DZ 60X150		159	168,00	26 712,00
17	Rychlospojka DZRS/B	KS	212	33,00	6 996,00
18	Závěs na stěnu DZZ/B	KS	159	35,00	5 565,00
19	Závěs středový DZCZ/B	KS	212	24,00	5 088,00
20	Tyč závitová INOXZT 8 mm/1M	KS	53	130,00	6 890,00
21	Matice šest. 8 mm	KS	106	1,00	106,00
22	Montážní deska DZMD/B	KS	28	80,00	2 240,00
23	Svorkovnice hlavního pospojení	KS	1	170,00	170,00
24	Krabice odbočná KT 250	KS	1	160,00	160,00
25	Pojistkový spodek SPB2 400A	KS	3	225,00	675,00
26	Pojistka nožová PNA2 125A gG	KS	3	145,00	435,00
27	Protipožární přepážka mezi podlažími	KS	1	2 500,00	2 500,00
28	Tepelné izolační podložka 5mm	KS	1	1 500,00	1 500,00
29	Svorka WAGO 3x4 mm	KS	100	8,00	800,00
30	Sádra balená 30 kg tř.G2-II	KS	2	198,00	396,00
31	Pomocný montážní materiál	KPL	1	3 400,00	3 400,00
Svítlidla					111 318,00
32	Svítlidlo LLX236AL 2x36W přisazené	KS	8	990,00	7 920,00
33	Svítlidlo LLX258AL 2x58W přisazené	KS	77	1 100,00	84 700,00
34	Svítlidlo kruhové BRKL122 1x22W přisazené	KS	4	860,00	3 440,00
35	Svítlidlo nouzové 8W SE, 1 hod, IP42, OZAWHPE1ATSE	KS	5	1 240,00	6 200,00
36	Zářivka lineární 36W denní	KS	16	48,00	768,00
37	Zářivka lineární 58W denní	KS	154	45,00	6 930,00
38	Startér 4-80W	KS	170	8,00	1 360,00
Kabely					106 236,00
39	Kabel CYKYLO 3x 1.5	M	130	11,00	1 430,00
40	Kabel CYKY O 3x 1.5	M	160	13,00	2 080,00
41	Kabel CYKY J 3x 1.5	M	1 340	13,00	17 420,00
42	Kabel CYKY J 3x 2.5	M	2 820	17,00	47 940,00
43	Kabel CYKY J 5x 2.5	M	76	31,00	2 356,00
44	Kabel CYKY J 5x 4	M	125	49,00	6 125,00
45	Kabel CYKY J 5x 16	M	42	185,00	7 770,00
46	Kabel CYKY J 4x 35	M	32	278,00	8 896,00
47	Kabel CYKY J 3x50+35	M	18	438,00	7 884,00
48	Vodič HO7V-U-6 (CY 6 zřl.)	M	20	17,00	340,00
49	Vodič HO7V-U-6 (CY 16 zřl.)	M	85	47,00	3 995,00
Rozvaděč RO.1					18 461,00
50	Rozvodnice BF-U-5/120-C pod omítku	KS	1	4 200,00	4 200,00
51	Vypínač páčkový APN-63-3 63A/400V	KS	1	440,00	440,00
52	Svodič přepětí SLP-275 V/4	KS	1	2 440,00	2 440,00
53	Jistič LPN-6B/1	KS	3	150,00	450,00
54	Jistič LPN-10C/1	KS	19	120,00	2 280,00

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
57	Demontáž stávajících rozvaděčů	HOD	96	310,00	29 760,00
58	Demontáž a montáž stávajících kabelů do RO.6	HOD	48	310,00	14 880,00
59	Úprava stávajících kabelových konstrukcí	HOD	12	310,00	3 720,00
60	stavební úpravy pro zazdění rozvaděčů	HOD	84	310,00	26 040,00
61	Úpravy ve stávajících rozvaděčích	HOD	80	310,00	24 800,00

55	Jistič LPN-16B/1	KS	49	120,00	5 880,00
56	Jistič LPN-25B/3	KS	2	560,00	1 120,00
57	Propojovací lišta G3L-210-16	KS	5	227,00	1 135,00
58	Pomocný montážní materiál	KPL	1	516,00	516,00
Úprava stáv. rozvodnice RO.2					2 187,00
59	Jistič LPN-16B/3	KS	4	490,00	1 960,00
60	Propojovací lišta G3L-210-16	KS	1	227,00	227,00
Rozvaděč RO.6					14 626,00
61	Rozvodnice BF-U-4/96-C pod omítku	KS	1	3 294,00	3 294,00
62	Vypínač páčkový APN-63-3 63A/400V	KS	1	440,00	440,00
63	Svodič přepětí SLP-275 V/4	KS	1	2 440,00	2 440,00
64	Jistič LPN-10C/1	KS	4	121,00	484,00
65	Jistič LPN-16B/1	KS	20	121,00	2 420,00
66	Jistič LPN-16B/3	KS	8	490,00	3 920,00
67	Jistič LPN-32B/1	KS	2	160,00	320,00
68	Propojovací lišta G3L-210-16	KS	4	227,00	908,00
69	Pomocný montážní materiál	KPL	1	400,00	400,00
Rozvaděč HR					17 724,00
70	Rozvodnice BF-O-3/72-C na omítku	KS	1	2 900,00	2 900,00
71	Vypínač páčkový AST-125-3 125A/400V	KS	1	925,00	925,00
72	Nástavec připojovací AS-50-S-AL01	KS	3	125,00	375,00
73	Svodič přepětí FLP-B+C MAXI VS/3	KS	1	7 850,00	7 850,00
74	Jistič LPN-10C/1	KS	1	120,00	120,00
75	Jistič LPN-16B/1	KS	2	120,00	240,00
76	Jistič LPN-16B/3	KS	2	490,00	980,00
77	Jistič LPN-50B/3	KS	3	1 090,00	3 270,00
78	Propojovací lišta G3L-210-16	KS	2	227,00	454,00
79	Pomocný montážní materiál	KPL	1	610,00	610,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GŘ OL - Oprava budovy GŘ, ul. Soudní, Praha 4

Objekt:

ELEKTROINSTALACE - 1. PATRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Montážní práce celkem

712 833,00

Montáž Instalačního materiálu	
Montáž svítidel	143 731,00
Montáž kabelů	17 680,00
Montáž okruhových rozvaděčů	100 902,00
Ostatní práce, demontáže	12 710,00
	437 810,00

SOUPIS PRACÍ

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Montáž Instalačního materiálu					143 731,00
1	Krabice univerzální KU 68 - 1901	KS	277	40,00	11 080,00
2	Krabice univerzální KU 68 - 1903	KS	9	50,00	450,00
4	Krabice odbočná 8135 HA	KS	106	51,00	5 406,00
5	Zásuvka TANGO s kolíkem jedn. 230V/16A, 5518A-A2349B	KS	9	81,00	729,00
6	Zásuvka TANGO dvojnásob. s kolíkem 230V/16A, bílá, 5512A-2	KS	221	81,00	17 901,00
7	Spínač jednopólový - 1 TANGO 3558-A01340	KS	43	61,00	2 623,00
8	Spínač jednopólový - 5 TANGO 3558-A05340	KS	1	61,00	61,00
9	Spínač jednopólový - 6 TANGO 3558-A06340	KS	12	61,00	732,00
10	Kolébka jed. Tango 3558A-A651B	KS	55	16,00	880,00
11	Kolébka dělen. Tango 3558A-A652B	KS	1	16,00	16,00
12	Rámeček jednon. Tango 3901A-B10B	KS	75	11,00	825,00
13	Lišta hranatá LHD 17x17 HD	M	116	31,00	3 596,00
14	Lišta hranatá LHD 25X20 HA	M	1 280	46,00	58 880,00
15	Lišta hranatá LHD 40x40	M	36	49,00	1 764,00
16	Drátěný žlab DZ 60X150	M	162	65,00	10 530,00
17	Rychlospojka DZRS/B	KS	216	25,00	5 400,00
18	Závěs na stěnu DZZ/B	KS	162	40,00	6 480,00
19	Závěs středový DZCZ/B	KS	216	40,00	8 640,00
20	Tyč závitová INOXZT 8 mm	KS	54	10,00	540,00
21	Montážní deska DZMD/B	KS	24	25,00	600,00
22	Ukončení kabelů do 5x2,5mm ²	KS	130	30,00	3 900,00
23	Ukončení kabelů do 5x6mm ²	KS	10	85,00	850,00
24	Ukončení kabelů do 5x16mm ²	KS	2	124,00	248,00
25	Protipožární přepážka mezi podlažními	KS	1	940,00	940,00
26	Teplně izolační podložka 5mm	KS	1	660,00	660,00
Montáž svítidel					17 680,00
27	Svítilno LLX236AL 2x36W přisazené	KS	4	160,00	640,00
28	Svítilno LLX258AL 2x58W přisazené	KS	99	160,00	15 840,00
29	Svítilno kruhové BRKL122 1x22W přisazené	KS	4	120,00	480,00
30	Svítilno nouzové 8W SE, 1 hod, IP42, OZAWHPE1ATSE	KS	6	120,00	720,00
Montáž kabelů					100 902,00
31	Kabel CYKYLO 3x 1.5	M	124	19,00	2 356,00
32	Kabel CYKY O 3x 1.5	M	150	19,00	2 850,00
33	Kabel CYKY J 3x 1.5	M	1 450	19,00	27 550,00
34	Kabel CYKY J 3x 2.5	M	3 080	19,00	58 520,00
35	Kabel CYKY J 5x 2.5	M	80	19,00	1 520,00
36	Kabel CYKY J 5x 4	M	60	21,00	1 260,00
37	Kabel CYKY J 5x 6	M	190	21,00	3 990,00
38	Kabel CYKY J 5x 16	M	48	32,00	1 536,00
41	Vodič HO7V-U-6 (CY 16 zřl.)	M	110	12,00	1 320,00
Montáž okruhových rozvaděčů					12 710,00
42	Rozvaděč R1.1	HOD	27	310,00	8 370,00
43	Rozvaděč R1.2	HOD	14	310,00	4 340,00
Ostatní práce, demontáže					437 810,00
44	sekání drážek, zasádrování, začištění	m	1 432	235,00	336 520,00
45	průrazy, začištění	ks	53	230,00	12 190,00
46	Demontáž stávajících rozvaděčů	HOD	32	310,00	9 920,00
47	Přepojení svítidel, zásuvek a klimatizace	HOD	32	310,00	9 920,00
48	Demontáž stávajících svítidel	ks	107	160,00	17 120,00
49	Demontáž stávajících vypínačů	ks	56	60,00	3 360,00
50	Demontáž stávajících zásuvek	ks	120	50,00	6 000,00
51	Úprava stávajících kabelových konstrukcí	HOD	12	310,00	3 720,00
52	stavební úpravy pro zazdění rozvaděčů	HOD	84	310,00	26 040,00
53	Oživení a zkušební provoz	HOD	42	310,00	13 020,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MATERIÁLU

Stavba:

GŘ OL - Oprava budovy GŘ, ul. Soudní, Praha 4

Objekt:

ELEKTROINSTALACE - 1. PATRO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Materiál celkem	393 624,60
Instalační materiál	120 735,60
Svítlidla	134 682,00
Kabely	107 674,00
Rozvaděč R1.1	19 790,00
Rozvaděč R1.2	10 743,00

SOUPIS MATERIÁLU

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Instalační materiál					120 735,60
1	Krabice univerzální KU 68 - 1901	KS	277	7,00	1 939,00
2	Krabice univerzální KU 68 - 1903	KS	9	35,00	315,00
4	Krabice odbočná 8135 HA	KS	106	41,00	4 346,00
5	Zásuvka TANGO s kolíkem jedn. 230V/16A, 5518A-A2349B	KS	9	125,00	1 125,00
6	Zásuvka TANGO dvojnásob. s kolíkem 230V/16A, bílá,5512A-23	KS	221	185,00	40 885,00
7	Spínač jednopólový - 1 TANGO 3558-A01340	KS	43	74,00	3 182,00
8	Spínač jednopólový - 5 TANGO 3558-A05340	KS	1	99,00	99,00
9	Spínač jednopólový - 6 TANGO 3558-A06340	KS	12	78,00	936,00
10	Kolébka jed. Tango 3558A-A651B	KS	55	27,00	1 485,00
11	Kolébka dělen. Tango 3558A-A652B	KS	1	34,00	34,00
12	Rámeček jednon. Tango 3901A-B10B	KS	75	24,00	1 800,00
13	Sádrokartonová deska	m2	3	560,00	1 680,00
16	Drátěný žlab DZ 60X150	M	162	168,00	27 216,00
17	Rychlospojka DZRS/B	KS	216	33,00	7 128,00
18	Závěs na stěnu DZZ/B	KS	162	35,00	5 670,00
19	Závěs středový DZCZ/B	KS	216	24,00	5 184,00
20	Tyč závitová INOXZT 8 mm/1M	KS	54	130,00	7 020,00
21	Matice šest. 8 mm	KS	108	0,70	75,60
22	Montážní deska DZMD/B	KS	24	80,00	1 920,00
23	Protipožární přepážka mezi podlažími	KS	1	2 500,00	2 500,00
24	Tepelně izolační podložka 5mm	KS	1	1 500,00	1 500,00
25	Svorka WAGO 3x4 mm	KS	100	7,00	700,00
26	Sádra balená 30 kg tř.G2-II	KS	2	198,00	396,00
27	Pomocný montážní materiál	KPL	1	3 600,00	3 600,00
Svítlidla					134 682,00
28	Svítlidlo LLX236AL 2x36W přisazené	KS	4	990,00	3 960,00
29	Svítlidlo LLX258AL 2x58W přisazené	KS	99	1 100,00	108 900,00
30	Svítlidlo kruhové BRKL122 1x22W přisazené	KS	4	860,00	3 440,00
31	Svítlidlo nouzové 8W SE, 1 hod, IP42, OZAWHPE1ATSE	KS	6	1 240,00	7 440,00
32	Zářivka lineární 36W denní	KS	8	48,00	384,00
33	Zářivka lineární 58W denní	KS	198	45,00	8 910,00
34	Startér 4-80W	KS	206	8,00	1 648,00
Kabely					107 674,00
35	Kabel CYKYLO 3x 1.5	M	124	11,00	1 364,00
36	Kabel CYKY O 3x 1.5	M	150	13,00	1 950,00
37	Kabel CYKY J 3x 1.5	M	1 450	13,00	18 850,00
38	Kabel CYKY J 3x 2.5	M	3 080	17,00	52 360,00
39	Kabel CYKY J 5x 2.5	M	80	31,00	2 480,00
40	Kabel CYKY J 5x 4	M	60	49,00	2 940,00
41	Kabel CYKY J 5x 6	M	190	72,00	13 680,00
42	Kabel CYKY J 5x 16	M	48	185,00	8 880,00
43	Vodič HO7V-U-6 (CY 16 zžl.)	M	110	47,00	5 170,00
Rozvaděč R1.1					19 790,00
44	Rozvodnice BF-U-5/120-C pod omítku	KS	1	4 200,00	4 200,00
45	Vypínač páčkový APN-63-3 63A/400V	KS	1	440,00	440,00
46	Svodič přepětí SLP-275 V/4	KS	1	2 440,00	2 440,00
47	Jistič LPN-10C/1	KS	15	121,00	1 815,00
48	Jistič LPN-16B/1	KS	43	121,00	5 203,00
49	Jistič LPN-25B/3	KS	7	570,00	3 990,00
50	Propojovací lišta G3L-210-16	KS	5	227,00	1 135,00

51	Pomocný montážní materiál	KPL	1	567,00	567,00
Rozvaděč R1.2					10 743,00
52	Rozvodnice BF-U-3/72-C pod omítku	KS	1	2 800,00	2 800,00
53	Vypínač páčkový APN-63-3 63A/400V	KS	1	440,00	440,00
54	Svodič přepětí SLP-275 V/4	KS	1	2 440,00	2 440,00
55	Jistič LPN-10C/1	KS	8	120,00	960,00
56	Jistič LPN-16B/1	KS	12	121,00	1 452,00
57	Jistič LPN-16B/3	KS	3	490,00	1 470,00
58	Propojovací lišta G3L-210-16	KS	3	227,00	681,00
59	Pomocný montážní materiál	KPL	1	500,00	500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GŘ OL - Oprava budovy GŘ, ul. Soudní, Praha 4

Objekt:

ELEKTROINSTALACE - 2.PATRO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Montážní práce celkem	707 240,00
Montáž Instalačního materiálu	160 851,00
Montáž svítidel	15 320,00
Montáž kabelů	102 339,00
Montáž okruhových rozvaděčů	9 300,00
Ostatní práce, demontáže	419 430,00

SOUPIS PRACÍ

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Montáž Instalačního materiálu					160 851,00
1	Krabice univerzální KU 68 - 1901	KS	259	41,00	10 619,00
2	Krabice univerzální KU 68 - 1903	KS	28	51,00	1 428,00
4	Krabice odbočná 8135 HA	KS	124	51,00	6 324,00
5	Zásuvka TANGO s kolíkem jedn. 230V/16A, 5518A-A2349B	KS	28	81,00	2 268,00
6	Zásuvka TANGO dvojnásob. s kolíkem 230V/16A, bílá, 5512A-2	KS	207	81,00	16 767,00
7	Spínač jednopólový - 1 TANGO 3558-A01340	KS	43	61,00	2 623,00
9	Spínač jednopólový - 6 TANGO 3558-A06340	KS	8	61,00	488,00
10	Spínač jednopólový - 7 TANGO 3558-A07340	KS	1	61,00	61,00
11	Kolébka jed. Tango 3558A-A651B	KS	52	16,00	832,00
13	Rámeček jednon. Tango 3901A-B10B	KS	80	11,00	880,00
14	Lišta hranatá LHD 17x17 HD	M	120	31,00	3 720,00
15	Lišta hranatá LHD 25X20 HA	M	1 650	46,00	75 900,00
17	Drátěný žlab DZ 60X150	M	162	65,00	10 530,00
18	Rychlospojka DZRS/B	KS	216	25,00	5 400,00
19	Závěs na stěnu DZZ/B	KS	162	41,00	6 642,00
20	Závěs středový DZCZ/B	KS	216	41,00	8 856,00
21	Tyč závitová INOXZT 8 mm	KS	54	11,00	594,00
22	Montážní deska DZMD/B	KS	24	26,00	624,00
23	Ukončení kabelů do 5x2,5mm ²	KS	127	31,00	3 937,00
24	Ukončení kabelů do 5x6mm ²	KS	6	85,00	510,00
25	Ukončení kabelů do 5x16mm ²	KS	2	124,00	248,00
26	Protipožární přepážka mezi podlažími	KS	1	940,00	940,00
27	Tepele izolační podložka 5mm	KS	1	660,00	660,00
Montáž svítidel					15 320,00
29	Svítilno LLX258AL 2x58W přisazené	KS	89	160,00	14 240,00
30	Svítilno kruhové BRKL122 1x22W přisazené	KS	4	120,00	480,00
31	Svítilno nouzové 8W SE, 1 hod, IP42, OZAWHPE1ATSE	KS	5	120,00	600,00
Montáž kabelů					102 339,00
32	Kabel CYKYLO 3x 1.5	M	130	19,00	2 470,00
34	Kabel CYKY O 3x 1.5	M	250	19,00	4 750,00
35	Kabel CYKY J 3x 1.5	M	1 590	19,00	30 210,00
36	Kabel CYKY J 3x 2.5	M	3 170	19,00	60 230,00
37	Kabel CYKY J 5x 2.5	M	25	19,00	475,00
39	Kabel CYKY J 5x 6	M	108	21,00	2 268,00
40	Kabel CYKY J 5x 16	M	44	32,00	1 408,00
44	Vodič HO7V-U-6 (CY 16 zžl.)	M	44	12,00	528,00
Montáž okruhových rozvaděčů					9 300,00
45	Rozvaděč R2.1	HOD	30	310,00	9 300,00
Ostatní práce, demontáže					419 430,00
46	sekání drážek, zasádování, začištění	m	1 432	235,00	336 520,00
47	průrazy, začištění	ks	53	230,00	12 190,00
48	Oživení a zkušební provoz	HOD	8	310,00	2 480,00
49	Demontáž stávajících rozvaděčů	HOD	32	310,00	9 920,00
50	Přepojení svítidel a zásuvek	HOD	16	310,00	4 960,00
51	Demontáž stávajících svítidel	ks	93	160,00	14 880,00
52	Demontáž stávajících vypínačů	ks	52	60,00	3 120,00
53	Demontáž stávajících zásuvek	ks	112	50,00	5 600,00
54	Úprava stávajících kabelových konstrukcí	HOD	12	310,00	3 720,00
55	stavební úpravy pro zazdění rozvaděčů	HOD	84	310,00	26 040,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MATERIÁLU

Stavba:

GŘ OL - Oprava budovy GŘ, ul. Soudní, Praha 4

Objekt:

ELEKTROINSTALACE - 2.PATRO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Materiál celkem	353 798,60
Instalační materiál	119 518,60
Svítilna	117 196,00
Kabely	97 999,00
Rozvaděč R2.1	19 085,00

SOUPIS MATERIÁLU

PC	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Instalační materiál					119 518,60
1	Krabice univerzální KU 68 - 1901	KS	259	8,00	2 072,00
2	Krabice univerzální KU 68 - 1903	KS	28	35,00	980,00
4	Krabice odbočná 8135 HA	KS	124	41,00	5 084,00
5	Zásuvka TANGO s kolíkem jedn. 230V/16A, 5518A-A2349B	KS	28	175,00	4 900,00
6	Zásuvka TANGO dvojnásob. s kolíkem 230V/16A, bílá, 5512A-23	KS	207	170,00	35 190,00
7	Spínač jednopólový - 1 TANGO 3558-A01340	KS	43	74,00	3 182,00
8	Spínač jednopólový - 6 TANGO 3558-A06340	KS	8	78,00	624,00
9	Spínač jednopólový - 7 TANGO 3558-A07340	KS	1	113,00	113,00
10	Kolébka jed. Tango 3558A-A651B	KS	52	27,00	1 404,00
11	Rámeček jednon. Tango 3901A-B10B	KS	80	17,00	1 360,00
13	Sádrokartonová deska	m2	3	450,00	1 350,00
14	Drátěný žlab DZ 60X150	M	162	168,00	27 216,00
15	Rychlospojka DZRS/B	KS	216	33,00	7 128,00
16	Závěs na stěnu DZZ/B	KS	162	35,00	5 670,00
17	Závěs středový DZCZ/B	KS	216	24,00	5 184,00
18	Tyč závitová INOXZT 8 mm/1M	KS	54	130,00	7 020,00
19	Matice šest. 8 mm	KS	108	0,70	75,60
20	Montážní deska DZMD/B	KS	24	80,00	1 920,00
21	Protipožární přepážka mezi podlažími	KS	1	2 600,00	2 600,00
22	Tepelně izolační podložka 5mm	KS	1	1 600,00	1 600,00
23	Svorka WAGO 3x4 mm	KS	100	7,00	700,00
24	Sádra balená 30 kg tř.G2-II	KS	2	198,00	396,00
25	Pomocný montážní materiál	KPL	1	3 750,00	3 750,00
Svítilna					117 196,00
26	Svítilna LLX258AL 2x58W přisazené	KS	89	1 100,00	97 900,00
27	Svítilna kruhové BRKL122 1x22W přisazené	KS	4	960,00	3 840,00
28	Svítilna nouzové 8W SE, 1 hod, IP42, OZAWHPE1ATSE	KS	5	1 240,00	6 200,00
29	Zářivka lineární 58W denní	KS	178	45,00	8 010,00
30	Startér 4-80W	KS	178	7,00	1 246,00
Kabely					97 999,00
31	Kabel CYKYLO 3x 1.5	M	130	11,00	1 430,00
32	Kabel CYKY O 3x 1.5	M	250	13,00	3 250,00
33	Kabel CYKY J 3x 1.5	M	1 590	13,00	20 670,00
34	Kabel CYKY J 3x 2.5	M	3 170	17,00	53 890,00
35	Kabel CYKY J 5x 2.5	M	25	31,00	775,00
36	Kabel CYKY J 5x 6	M	108	72,00	7 776,00
37	Kabel CYKY J 5x 16	M	44	185,00	8 140,00
38	Vodič HO7V-U-6 (CY 16 zžl.)	M	44	47,00	2 068,00
Rozvaděč R2.1					19 085,00
39	Rozvodnice BF-U-5/120-C pod omítku	KS	1	4 200,00	4 200,00
40	Vypínač páčkový APN-63-3 63A/400V	KS	1	440,00	440,00
41	Svodič přepětí SLP-275 V/4	KS	1	2 440,00	2 440,00
42	Jistič LPN-10C/1	KS	14	120,00	1 680,00
43	Jistič LPN-16B/1	KS	50	120,00	6 000,00
44	Jistič LPN-16B/3	KS	2	480,00	960,00
45	Jistič LPN-25B/3	KS	3	560,00	1 680,00
46	Propojovací lišta G3L-210-16	KS	5	227,00	1 135,00
47	Pomocný montážní materiál	KPL	1	550,00	550,00

Obchodní firma **APZB trading s.r.o.**
se sídlem 130 00 Praha 3, Korunní 2206/127
IČ: 24196029

zaps. v OR vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 187643
zast. jednatelem společnosti **Jiřím Polydorem**, nar. 30. 11. 1994, bytem 261 01 Příbram,
Dubenec 34

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

Níže podepsaný, jednatel obchodní firmy **APZB trading s.r.o.**, IČ: 24196029, se sídlem 130 00 Praha 3, Korunní 2206/127, uděluje tímto **generální plnou moc**

Denise Polydorové, nar: 13. 3. 1974, bytem 261 01 Příbram, Dubenec 34

k zastupování ve všech záležitostech týkajících se výkonu práv a povinností jednatele společnosti, které vyplývají ze stanov společnosti a ze zákona o obchodních korporacích, a to i v situacích, kdy zákon vyžaduje plnou moc zvláštní.

Denisa Polydorová je dle této generální plné moci oprávněn/a k výkonu práv a povinností jednatele obchodní firmy **APZB trading s.r.o.**, tedy je oprávněna svolávat valné hromady, činit rozhodnutí odpovídající výkonu funkce jednatele, dále jednat s obchodními partnery, uzavírat smlouvy, dohody, sjednávat smluvní podmínky, činit nabídky, podepisovat za společnost, přijímat jménem firmy závazky, jednat s úřady státní správy, podávat veškeré písemnosti, návrhy a žádosti úřadům a organizacím, jakož i podepisovat a přijímat listiny z jednání vzešlé, jednat s bankovními ústavami, zakládat, měnit a rušit bankovní účty obchodní společnosti, přebírat zásilky a činit veškeré úkony tak, jako by je činili jednatele sami.

Úkony učiněné Denisou Polydorovou po udělení tohoto zmocnění nevyžadují předchozí či následný souhlas jednatele firmy.

Tato generální plná moc nabývá účinnosti dnem jejího vystavení, přičemž je vystavena na dobu neurčitou.

V Praze dne 19. 1. 2016

APZB trading s.r.o.
Jiří Polydor



Zmocnění přijímám:

